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Zaproszenia Z.11.4.004

Cena brutto 2,79 zł

Cena netto 2,27 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Z.11.4.004

Producent Jumika

Opis produktu
Nowoczesne zaproszenia ślubne "blue sky". Na kalce nadrukowany jest tekst zaproszenia, dowolne wierszyki czy rebusy a na
karcie dolnej jest kompozycja jak nocne niebo z białym plamkami imitującymi gwiazdy. Są to zaproszenia ślubne dla ceniących
sobie nowoczesność. Mocne niebieskie akcenty przeplatane z jasnymi niebieskimi falami idealnie się komponują. Dzięki
prześwitującej kalce zaproszenia nabierają niezwykłego charakteru.
Obie karty połączone są w narożniku złotym nitem.
 

Cena zaproszenia obejmuje:
- zaproszenie ślubne z kalką,
- mocowanie nitem - dzięki czemu zaproszenie ładnie się rozsuwa i nie trzeba odginać papieru,
- pełny nadruk i personalizację (imiona i nazwiska Młodej Pary, data i miejsce ślubu oraz przyjęcia weselnego,
potwierdzenie przybycia, dane zapraszanych gości weselnych, dowolne wierszyki, itp),
- dopasowaną kopertę białą o gramaturze 100g. Za dopłatą koperta brązowa EKO.
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Specyfikacja zaproszenia Z.11.4.004:
format: 130x130 mm,
papier: biała kreda 300g + kalka 160g,
łączenie: złoty nit (oczko),
czcionka: zobacz tutaj
personalizacja: pełna (Młoda Para, miejsce i data ślubu oraz wesela, potwierdzenie przybycia, zapraszani goście),
przykładowe teksty na zaproszenia: zobacz tutaj
wierszyki na zaproszenia ślubne: zobacz tutaj
wierszyki o pieniądze zamiast prezentów lub prezenty zamiast kwiatów: zobacz tutaj
Można oczywiście podać dowolne własne teksty lub wiersze.

Po dokonaniu zakupu na sklepie prosimy o przesłanie do nas informacji mailowej o wybranych parametrach zaproszenia wg
pliku (uzupełniony formularz lub informacje bezpośrednio w mailu):
Formularz znajduje się pod poniższymi linkami:
plik worda: doc plik open office: odt

Po dokonaniu wyboru wszystkich opcji oraz przesłaniu danych do personalizacji (najlepiej uzupełnionych w tekście wybranego
zaproszenia) przygotujemy do 2 dni roboczych graficzny projekt do akceptacji.
Po akceptacji i zaksięgowaniu wpłaty przystępujemy do realizacji zamówienia.

Czas realizacji wynosi do 5 dni roboczych. Aktualny czas realizacji zamówienia podany jest na stronie wybranej kategorii.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Strona nitu: Lewa strona , Prawa strona
Koperta: Nie (- 0,30 zł ), Biała 80g , EKO 100g (+ 0,20 zł )
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